ZERTIFIKAT

2024/2025
Teutoburger Olmiihle GmbH

GutenbergstraBe 16a, 49479 Ibbenblren
Betriebsnummer: 1101411

Die Naturland Zertifizierung umfasst folgende Produkte:
Futtermittel, Ole und Fette

gemdnB angehdngter Liste

Das o.g. Unternehmen verpflichtet sich, die fir die Verarbeitung geltenden Naturland Richtlinien und
Zertifizierungsverfahren einzuhalten und mindestens einmal jahrlich kontrollieren zu lassen.

Nach der Bewertung aller erforderlichen Zertifizierungsdokumente bestatigt die Naturland
Anerkennungskommission, dass die Verarbeitung bzw. der Handel gemdB den Naturland Richtlinien erfolgt.
Naturland Richtlinien sind Zertifizierungsrichtlinien fiir 6kologische Erzeugung und Verarbeitung, mit
verpflichtenden Vorgaben fir die Soziale Verantwortung auf allen Ebenen der Naturland zertifizierten
Wertschopfungskette.

Zertifikatsnummer: 4-47345
Ausstellungsdatum: 24.04.2025

Gultigkeitsdauer: Bis zur Ausstellung eines neuen Zertifikates oder Widerruf, Idngstens jedoch bis
30.04.2026

Jo Priimen fir die Anerkennungskommission Verarbeitung
Naturland - Verband fiir 6kologischen Landbau e.V.
Kleinhaderner Weg 1

82166 Grdafelfing, Deutschland

Tel.: +49 175 7493627

j-pruemen@naturland.de

www.naturland.de
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Produkte

Leinkuchen

Rapskuchen

Sonnenblumenkuchen HO
Sonnenblumenkuchen LO

Biokorntakt Raps Kerndl kaltegpr.m.ged.
Rapsol nativ

Sonnenblumendl mild gedampft
Sonnenblumendl nativ

Naturland

Produkthnummer

12155
12116
12127
12130
131143

131263
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